

Beknopt wijzigingsoverzicht Ongevallen Inzittenden

Aanvullende voorwaarden Ongevallenverzekering Inzittenden 2002

Hieronder vindt u een overzicht van de belangrijkste verschillen tussen uw huidige Aanvullende voorwaarden Ongevallenverzekering Inzittenden 2002 en de nieuwe Productvoorwaarden Personenauto Zakelijk 1.0. De voorwaarden van de Ongevallen Inzittendenverzekering maken onderdeel uit van de Productvoorwaarden Personenauto Zakelijk 1.0. Deze Productvoorwaarden kunt u downloaden via goudse.nl > mijn bedrijf > personenautoverzekering > handige links.

Onderwerp	Oud artikel	Oude situatie Aanvullende voorwaarden Ongevallenverzekering Inzittenden 2002	Nieuw artikel	Nieuwe situatie Productvoorwaarden Personenauto Zakelijk 1.0
Beperking van de uitkering	4.1	Maximale uitkering voor verzekerden boven de 70 jaar en onder de 16 jaar is € 2.500,-.		Geen beperking.
Melding bij overlijden	7.1.1	Uiterlijk 48 uur voor begrafenis of crematie.	3.2.8	De verzekeringnemer of een begunstigde informeert ons direct als een verzekerde is overleden door een ongeval.

De polisvoorwaarden blijven leidend. U kunt dan ook geen rechten ontlenen aan dit verschillenoverzicht.

Beknopt wijzigingsoverzicht Ongevallen Inzittenden

Aanvullende voorwaarden Ongevallenverzekering Inzittenden 2005

Hieronder vindt u een overzicht van de belangrijkste verschillen tussen uw huidige Aanvullende voorwaarden Ongevallenverzekering Inzittenden 2005 en de nieuwe Productvoorwaarden Personenauto Zakelijk 1.0. De voorwaarden van de Ongevallen Inzittendenverzekering maken onderdeel uit van de Productvoorwaarden Personenauto Zakelijk 1.0. Deze Productvoorwaarden kunt u downloaden via [goudse.nl > mijn bedrijf > personenautoverzekering > handige links](#).

Onderwerp	Oud artikel	Oude situatie Aanvullende voorwaarden Ongevallenverzekering Inzittenden 2005	Nieuw artikel	Nieuwe situatie Productvoorwaarden Personenauto Zakelijk 1.0
Beperking van de uitkering	6.a./b.	Maximale uitkering voor verzekerden boven de 70 jaar en onder de 16 jaar is € 2.500,-.		Geen beperking.
Melding bij overlijden	9.1.1	Uiterlijk 48 uur voor begrafenis of crematie.	3.2.8	De verzekeringnemer of een begunstigde informeert ons direct als een verzekerde is overleden door een ongeval.

De polisvoorwaarden blijven leidend. U kunt dan ook geen rechten ontlenen aan dit verschillenoverzicht.

Beknopt wijzigingsoverzicht Ongevallen Inzittenden

Aanvullende voorwaarden Ongevallenverzekering Inzittenden 2006

Hieronder vindt u een overzicht van de belangrijkste verschillen tussen uw huidige Aanvullende voorwaarden Ongevallenverzekering Inzittenden 2006 en de nieuwe Productvoorwaarden Personenauto Zakelijk 1.0. De voorwaarden van de Ongevallen Inzittendenverzekering maken onderdeel uit van de Productvoorwaarden Personenauto Zakelijk 1.0. Deze Productvoorwaarden kunt u downloaden via goudse.nl > mijn bedrijf > personenautoverzekering > handige links.

Onderwerp	Oud artikel	Oude situatie Aanvullende voorwaarden Ongevallenverzekering Inzittenden 2006	Nieuw artikel	Nieuwe situatie Productvoorwaarden Personenauto Zakelijk 1.0
Beperking van de uitkering	6.a./b.	Maximale uitkering voor verzekerden boven de 70 jaar en onder de 16 jaar is € 2.500,-.		Geen beperking.
Melding bij overlijden	9.1.1	Melding van overlijden dient uiterlijk 48 uur voor begrafenis of crematie te worden gedaan.	3.2.8	De verzekeringnemer of een begunstigde informeert ons direct als een verzekerde is overleden door een ongeval.

De polisvoorwaarden blijven leidend. U kunt dan ook geen rechten ontlenen aan dit verschillenoverzicht.